
筑後泌尿器科医会　第63回研修会
会員各位
平成19年3月吉日
筑後泌尿器科医会
会長　薬師寺　道則
拝啓、早春の候会員各位におかれましては益々ご清栄のことと拝察申し上げます。
　早速ですが、第63回研修会を下記の如く開催敦します。
　今回は、福岡大学医学部泌尿器科学講座主任教授田中正利先生をお招き致します。
我々泌尿器科医にとって示唆するところ大であろうと思います。何卒万障お繰り合せの上
ご出席賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
日　時：　平成19年4月26日（木）18：45～
場　所：　華香園ホテル「鶴の間」
　　　　　　　　　久留米市櫛原町87　凪：0942（35）5351
　　　　　　　＊会に先立ちまして情報提供のお時間を予定しております。
【特別講演】
敬具
『性感染症時代がやってきた』
福岡大学医学部泌尿器科学講座　主任教授　田中　正利先生
久留米大学医学部泌尿器科　教授　松岡　啓先生
＊講演会終了後ただちに懇親会を開催いたします。
＊会場費として1000円頂きます。
日医生涯教育講座クレシナット　　5単位
日本泌尿器科学会専門医クレシやット3単位
共催：筑後泌尿器科医会
　　　福岡県泌尿器科医会
　　　久留米医師会
　　　第一三共株式会社


